РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.05.2018                                                                                                    № 136

О внесении изменений в постановление администрации
Нагорного сельского поселения от 28.12.2017 №512 «Об
утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Нагорное
сельское поселение» на 2018 - 2020 годы»

На основании протеста Прокуратуры Петушинского района от

25.04.2018 № 5-1-2018 на постановление главы администрации Нагорного
сельского поселения от 28.12.2017 №512 «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Нагорное сельское поселение» на 2018 - 2020 годы» и с целью приведения в
соответствие с требованиями действующего законодательства

пос т ановляю :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации
Нагорного сельского поселения от 28.12.2017 №512 «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Нагорное сельское поселение» на 2018 - 2020 годы» следующие изменения:

- пункты 5, 7, 11, 13, 14, 15, 23 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского
поселения.

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова